
 

 

Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3 +420 272 096 222 www.cai.cz www.facebook.com/akreditaceCR 

 

 

 

Praha, 20. 6. 2024 

Č. j.: 006241/24/ČIA 

 

 

Oznámení o stěhování Českého institutu pro akreditaci, o.p.s.  

Vážené dámy, vážení pánové, 

dovolujeme si Vám oznámit, že k 1. červenci 2024 dojde k přestěhování pražského pracoviště 

Českého institutu pro akreditaci, o.p.s. (ČIA).  

Od tohoto dne bude ČIA fungovat v prostorách: 

Praha 3, Hájkova 2747/22, PSČ 130 00. 

Stávající pražské pracoviště ČIA v Olšanské 54/3, Praha 3 bude v plném provozu až do čtvrtka 

27. června 2024 odpoledne, v pátek 28. června 2024 budou veškeré prostory uzavřeny a bude 

probíhat stěhování do nových prostor v Hájkově ulici. 

Od pondělí 1. července 2024 bude pražské pracoviště ČIA v plném provozu v prostorech 

Hájkova 2747/22.  

Telefonické spojení na pracoviště v Hájkově ulici zůstává nezměněno: 272 096 222 (sekretariát); 

stejně jako spojení na jednotlivé pracovníky, které je uvedeno na webu ČIA www.cai.cz. 

Při použití MHD se k novému pracovišti ČIA dostanete např. tramvajemi č. 7, 9, 10 a 11 – zastávka 

Biskupcova, nebo autobusy č. 133, 136 a 207 – zastávka Ohrada. 

Sídlo společnosti zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností zůstává dočasně na 

stávající adrese ČIA (Olšanská 54/3). Po provedení změny, kterou předpokládáme v horizontu 

týdnů, budete ihned informováni. 

Brněnské pracoviště ČIA zůstává nadále na stávající adrese, bez jakýchkoliv změn. 

 

 

Ing. Pavel Nosek 

1. náměstek ředitele 


		2024-06-20T09:04:48+0200
	Ing. Pavel Nosek




